
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 135

 29 Μαρτίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Οικονομικών ..................................................................................... 1
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς  ................................................................... 2

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
(1)

  Αριθμ. Δ6Α1050606ΕΞ2013
*Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. Δ6Α 1107881 ΕΞ 2010/5−8−2010 

απόφασης του Υπουργού Οικονομικών «Συγκρότηση και 
ορισμός μελών Επιτροπής (άρθρου 41 του ν.  1249/82) 
για την αναπροσαρμογή των Αντικειμενικών Αξιών των 
ακινήτων του νομού Αττικής», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 41 του ν. 1249/82 «Διαρρυθμίσεις στην 

άμεση και έμμεση φορολογία, μισθολογικά θέματα και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 43).

β) Του άρθρου 89 του π.δ. 284/88 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 128).

γ) Toυ π.δ. 185/2009 (Α΄ 213) «Ανασύσταση του Υπουρ−
γείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου Οικο−
νομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυξης και 
Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής 
και μετονομασία του σε “Υπουργείο Οικονομίας, Αντα−
γωνιστικότητας και Ναυτιλίας” .......» και του π.δ. 189/2009 
(Α΄ 221) «Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων 
των Υπουργείων».

δ) Της υποπαραγράφου Ε2 του άρθρου πρώτου του 
ν. 4093/2012 (Α΄ 222) «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013 − 2016 − Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθε−
σμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013 − 2016», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 του ν. 4111/2013 
(Α΄ 18) Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, τροποποιήσεις του 
ν. 4093/2012, κύρωση ... και άλλες επείγουσες διατάξεις».

ε) Του π.δ. 503/89 «Κατάργηση της συναρμοδιότητας 
του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης, κατά την 
έκδοση αποφάσεων συγκρότησης Επιτροπών του άρ−
θρου 41 του ν. 1249/82» (Α΄ 216).

στ) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄87) και του ν 3463/2006 «Κύρωση του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄ 114).

ζ) Του άρθρου 19 του ν. 1599/86 «Σχέσεις κράτους−
πολίτη, καθιέρωση νέου δελτίου ταυτότητας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 75), όπως τροποποιήθηκε και κωδικοποι−
ήθηκε με τις διατάξεις των άρθρων 13,14,15 και 33 του 
ν. 2690/99 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45).

η) Του άρθρου 17 του ν. 3205/2003 (Α΄ 297), όπως 
αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του αρθρ. 7 του 
ν. 3833/2010 (Α΄ 40) «Προστασία της εθνικής Οικονομί−
ας − Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημο−
σιονομικής κρίσης» και του άρθρου 21 του ν. 4024/2011 
(Α΄226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο−
βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις 
εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονο−
μικής στρατηγικής 2012−2015». 

2. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΜΕΔ/Φ.11.3/71/Α.20683/82 κοινή από−
φαση των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης και 
Εσωτερικών «Δημοσίευση πράξεων συγκροτήσεως των 
συλλογικών οργάνων Περιφερειακής Τοπικής Αρμοδι−
ότητας» (Β΄ 951).

3. Την υπ’ αριθμ. Δ6Α 1107881 ΕΞ 2010/5−8−2010 υπουργι−
κή απόφαση «Συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτροπής 
(άρθρου 41 του ν. 1249/82) για την αναπροσαρμογή των 
Αντικειμενικών Αξιών των ακινήτων του νομού Αττικής», 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. Δ6Α 1169286ΕΞ2010/
16−12−2010, Δ6Α 1040616ΕΞ2011/14−3−2011, 1049671/ΕΞ2011/
31−3−2011 και Δ6Α 1045094ΕΞ2012/15−3−2012 (ΥΟΔΔ 134) όμοιες.

4. Το υπ’ αριθμ. 03430/21−3−2013 έγγραφο του Γραφεί−
ου του Υπουργού Οικονομικών.

5. Την υπ’ αριθμ. 24/2013 Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.).

663



664 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

6. Την υπ’ αριθμ. Δ6Α 1001298ΕΞ2013/4−1−2013 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Εξουσιοδότηση υπογραφής 
«Με εντολή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα της Γε−
νικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας».

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη, αποφασί−
ζουμε:

1. Συμπληρώνουμε την παρ. Ε΄ της υπ’ αριθμ. Δ6Α−
1107881ΕΞ2010/5−8−2010 απόφασής μας «Συγκρότηση και 
ορισμός μελών Επιτροπής (άρθρ. 41 του Ν. 1249/82) για την 
αναπροσαρμογή των Αντικειμενικών Αξιών των ακινήτων 
του Νομού Αττικής», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 
Δ6Α 1169286ΕΞ2010/16−12−2010, Δ6Α 1040616ΕΞ2011/14−3−2011, 
Δ6Α 1049671/ΕΞ2011/31−3−2011 και Δ6Α 1045094ΕΞ2012/
15−3−2012, όμοιες, ως κατωτέρω:

«Ε. Έργο της Επιτροπής αυτής είναι η μελέτη και εισή−
γηση στον Υπουργό Οικονομικών της αναπροσαρμογής 
των αντικειμενικών αξιών των ακινήτων της περιοχής 
των Δήμων του Νομού Αττικής, κατά ζώνες και κατά 
είδος ακινήτου και ειδικότερα των τιμών εκκίνησης και 
των συντελεστών αυξομείωσής τους, ανάλογα με τους 
παράγοντες που επηρεάζουν αυξητικά ή μειωτικά την 
αξία των ακινήτων αυτών.

Η Επιτροπή επιφορτίζεται επιπλέον στις περιοχές και 
για τα έτη που ορίζονται από τις υπ’ αριθμ. 2107/2009, 
2019/2012 και 2020/2012 αποφάσεις του Σ.Τ.Ε., σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 24/2013 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμ−
βουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ. ), η οποία έχει γίνει δεκτή.»

2. Η απόφαση αυτή να τοιχοκολληθεί, κατά τη διαδι−
κασία που προβλέπεται με την υπ’ αριθμ. ΔΙΜΕΔ/Φ.11−3/ 
71/Α.20683/82 κοινή απόφαση, στα καταστήματα των 
Περιφερειακών Ενοτήτων, των Δ.Ο.Υ., του Δήμου της 
έδρας των Περιφερειακών Ενοτήτων και των υπόλοιπων 
Δήμων ή Κοινοτήτων του Νομού.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. Δ6Α1107881 ΕΞ 
2010/5−8−2010 απόφασή μας, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τις υπ’ αριθμ. Δ6Α1169286 ΕΞ 2010/16−12−2010, 
Δ6Α 1040616 ΕΞ 2011/14−3−2011,1049671/ΕΞ 2011/31−3−2011 
και Δ6Α 1045094ΕΞ2012/15−3−2012, όμοιες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

*Δημοσιεύθηκε αρχικά στο Φ.Ε.Κ. 679/Β΄/22−3−2013.

  Με εντολή Υπουργού

Ο Γενικός Γραμματέας
Δημόσιας Περιουσίας
ΑΒΡΑΑΜ ΓΟΥΝΑΡΗΣ

-

    Με την υπ’ αριθμ. Δ1Α 1052748 ΕΞ 2013/27−03−2013 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμμα−
τείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της υποπα−
ραγράφου Ε2, της παραγράφου Ε, του Ν. 4093/2012 
«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής 
του ν. 4046/202 και του Μεσοπρόθεσμου» (Φ.Ε.Κ. 98/
Α΄/22−4−2005) και των παρ. 14, 15, και 16, του άρθρου 
55 και των άρθρων 56 και 57, του Κώδικα Νομοθεσίας 
για τη Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυ−
ρώθηκε με το άρθρο πρώτο, του Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 

98/Α΄/ 22.04.2005), προσλαμβάνεται από 11−03−2013, ο 
ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ Ηλίας του Ευάγγελου (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 557670), 
κάτοχος πτυχίου «BACHELOR OF ARTS IN BUSINESS 
STUDIES TOY UNIVERSITY OF NORTH LONDON» και 
κάτοχος μεταπτυχιακών Διπλωμάτων Ειδίκευσης 
«MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION IN BANKING 
MANAGEMENT» και «MASTER OF ARTS IN ECONOMICS 
OF THE EUROPEAN COMMUNITY» του «UNIVERSITY OF 
EXETER.» αναγνωρισμένων από το «ΔΙ.ΚΑΤ.ΣΑ», στο 
Γραφείο του Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμμα−
τείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών, 
ΘΕΟΧΑΡΗ Θεοχάρη, σε θέση Ειδικού Συμβούλου, με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
κατηγορίας ΠΕ, με βαθμό Β΄ και μισθολογικό κλιμάκιο 4.

Ο ανωτέρω αποχωρεί αυτοδικαίως και χωρίς αποζημί−
ωση ταυτόχρονα με την αποχώρηση για οποιονδήποτε 
λόγο του Γενικού Γραμματέα που τον προσέλαβε, χωρίς 
άλλη διαδικασία, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρα−
γράφου 14 του άρθρου 55 του Π.Δ. 63/2005.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο Οικονομικών: 3789/ 
29−03−2013).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα−
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 3167282511/28−03−2013). 

    1. Με την υπ’ αριθμ. Δ1Α 1052375 ΕΞ 2013/26−03−2013 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμμα−
τείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της υποπα−
ραγράφου Ε2, της παραγράφου Ε, του Ν. 4093/2012 
«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής 
του ν. 4046/202 και του Μεσοπρόθεσμου» (Φ.Ε.Κ. 98/Α΄/ 
22−4−2005) και των παρ. 14, 15, και 16, του άρθρου 55 και 
των άρθρων 56 και 57, του Κώδικα Νομοθεσίας για τη 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθη−
κε με το άρθρο πρώτο, του Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 98/Α΄/ 
22.04.2005), προσλαμβάνεται από 19−03−2013, η ΜΠΑ−
ΧΤΑΛΙΑ Αικατερίνη του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 087722), 
πτυχιούχος του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 
Επιχειρήσεων της Ανωτάτης Βιομηχανικής Σχολής 
Πειραιά και κάτοχος μεταπτυχιακού Διπλώματος Ειδί−
κευσης «MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION» του 
Πανεπιστημίου «UNIVERSITY OF WALES − U.K.» αναγνω−
ρισμένου από το «ΔΙ.Κ.Α.Τ.ΣΑ», στο Γραφείο του Γενικού 
Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 
του Υπουργείου Οικονομικών, ΘΕΟΧΑΡΗ Θεοχάρη, στη 
θέση Ειδικού Συμβούλου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, κατηγορίας ΠΕ, με βαθμό Β΄ 
και μισθολογικό κλιμάκιο 4.

2. Η ανωτέρω αποχωρεί αυτοδικαίως και χωρίς 
αποζημίωση ταυτόχρονα με την αποχώρηση για 
οποιονδήποτε λόγο του Γενικού Γραμματέα που τον 
προσέλαβε, χωρίς άλλη διαδικασία, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παραγράφου 14 του άρθρου 55 του 
Π.Δ. 63/2005.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο Οικονομικών: 3773/ 
28−03−2013).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ−
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου:  1141244060/27−03−2013). 

 Ο Γενικός Γραμματέας

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 665

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
(2)

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ

   Αριθμ. πράξης 138/2013
Εκλογή Κοσμήτορα στη Σχολή Εφαρμοσμένων Μαθη−

ματικών και Φυσικών Επιστημών του Ε.Μ.Π.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 9, παρ. 1 και 2 του 

Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/06−09−2011, τ.Α΄) «Δομή, λει−
τουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και 
διεθνοποίηση των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις 
του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 159/10−
08−2012, τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων Α.Ε.Ι. και άλλες 
διατάξεις».

2) Τα άρθρα 4 και 5 της υπ’ αριθμ. Φ.122.1/184/16376/Β2 
υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ Β΄ 353/19−02−2013), σχετικά 
με τη διαδικασία ανάδειξης των μονομελών οργάνων 
των Α.Ε.Ι. μέσω εκλογικής διαδικασίας με ηλεκτρονική 
ψήφο.

3) Τις υποβληθείσες για τη θέση του Κοσμήτορα της 
Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών και Φυσικών Επι−
στημών (Σ.Ε.Μ.Φ.Ε.) υποψηφιότητες τωv Καθηγητών Ευ−
θυμίου Λιαροκάπη και Κωνσταντίνου Φαράκου, οι οποίες 
εξετάσθηκαν από την Τριμελή Επιτροπή που ορίστηκε 
με την 82η/2013 πράξη του Πρύτανη (αριθμ. 4835/26−02−
2013) και διαπιστώθηκε ότι πληρούν τις προϋποθέσεις 
του Νόμου.

4) Το αποτέλεσμα της διεξαχθείσας, σήμερα 27/3/2013, 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, που υποβλήθηκε με το με 
αριθμ. 7305/27.3.2013 έγγραφο της Τριμελούς Επιτρο−
πής και σύμφωνα με το οποίο ο Κ. Φαράκος έλαβε 60 
ψήφους έναντι 28 του Ε. Λιαροκάπη, (εγγεγραμμένοι 
δικαιούμενοι ψήφου: 99, ψηφίσαντες: 90, λευκά: 2, άκυ−
ρα: 0), αποφασίζει να διορίσει Κοσμήτορα στη Σχολή 
Εφαρμοσμένων Μαθηματικών και Φυσικών Επιστημών 
(Σ.Ε.Μ.Φ.Ε.) του Εθνικού Μετσοβίου Πολυτεχνείου τον 
Καθηγητή Κωνσταντίνο Φαράκο του Νικολάου με αριθ−
μό Δελτίου Ταυτότητας ΑΒ 065801 και με θητεία μέχρι 
31/8/2016.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Μαρτίου 2013

Ο Πρύτανης
ΣΙΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

    Αριθμ. 24
Διορισμός Πρύτανη του Πολυτεχνείου Κρήτης.

  ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 545/1977, «Περί ιδρύσεως Τε−

χνολογικού Παν/μίου υπό την επωνυμία Πολυτεχνείο 
Κρήτης και άλλων τινών διατάξεων».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 16 του Ν. 4009/2011 
(Α΄ 195), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 2 παρ.8 του 
Ν. 4076/2012 (Α΄ 159).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 7 του Ν. 4076/2012 
(Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 Α του 
Ν. 4115/2013 (Α΄ 24).

4. Τη υπ’ αριθμ. Φ.120.61/8/11486/Β2 υπουργική απόφαση 
«Συγκρότηση του Συμβουλίου του Πολυτεχνείου Κρήτης 
σύμφωνα με το ν. 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει», που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 37/τ.ΥΟΔΔ/ 1.02.2013 
και σε διόρθωση στο ΦΕΚ 75 τ.ΥΟΔΔ /22−2−2013 και στο 
ΦΕΚ 279 τ.Γ΄/7−3−2013.

5. Τη υπ’ αριθμ. Φ.122.1/184/16376/Β2/6−2−2013 (Β΄ 353) 
Υπουργική απόφαση περί διαδικασίας ανάδειξης των 
μονομελών οργάνων των ΑΕΙ μέσω εκλογικής διαδικα−
σίας με ηλεκτρονική ψήφο.

6. Το υπ’ αριθμ. 11/21−03−2013 έγγραφο της τριμελούς 
επιτροπής διενέργειας εκλογών Πρύτανη, με το συνημ−
μένο σε αυτό πρακτικό εκλογής Πρύτανη, σύμφωνα με 
το οποίο ως Πρύτανης του Πολυτεχνείου Κρήτης εκλέ−
χθηκε ο Καθηγητής του Τμήματος Ηλεκτρονικών Μη−
χανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου 
Κρήτης, Βασίλειος Διγαλάκης του Βασιλείου.

7. Την απόφαση που έλαβε το Συμβούλιο του Πολυτε−
χνείου Κρήτης στην υπ’ αριθμ. 4/22−03−2013 συνεδρίασή 
του, αποφασίζουμε:

Το διορισμό, έπειτα από εκλογική διαδικασία, του 
Καθηγητή του Τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης, 
Βασιλείου Διγαλάκη του Βασιλείου με Α.Δ.Τ. Φ 344928 
ως Πρύτανη του Πολυτεχνείου Κρήτης, με θητεία που 
λήγει στις 31−08−2016.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 22 Μαρτίου 2013 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ  



666 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14001352903130004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2013-04-04T13:50:33+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




